ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 апреля 2022 № 6

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания
депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района

«Об исполнении бюджета муниципального образования
Шварцевское Киреевского района за 2021 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района, руководствуясь Положением «Об организации
и проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов
в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения
Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского
района «Об исполнении бюджета муниципального образования Шварцевское
Киреевского района за 2021 год» (Приложение № 1).

2. Провести вышеуказанные публичные слушания 06 мая 2022 года в 15.00
по адресу: поселок Шварцевский, улица Советская, д. 12 (зал заседаний).

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по
проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское
Киреевского района «Об исполнении бюджета муниципального образования
Шварцевское Киреевского района за 2021 год» (Приложение № 2).

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить
проведение публичных слушаний в следующем порядке:

4.1. Письменные заявления на участие, заявки на выступления на
публичных слушаниях и предложения граждан принимаются до 05 мая 2022 года
в будние дни с 9:00 часов до 16:00 часов в комиссии по адресу: Киреевский район,
поселок Шварцевский, улица Советская, д. 12; контактное лицо -  Капитонова
Нина Ивановна; справки по телефону 31 -  3 -  93.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением срока, установленного пунктом
3.1 настоящего распоряжения, не рассматриваются.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Киреевский район (в разделе муниципального
образования Шварцевское Киреевского района) в информационно-

«Интернет» потелекоммуникационном сети
http://www.kireevsk.tularegion.ru.

6. Обнародовать настоящее распоряжение в местах для обнародования.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

адресу:

ц И Я
■;ЧИ:.Ц]Г лава муниципального образования

Шварцевское Киреевского района
'■ ШчтттШ  Щ Я Ш

| £ |  П Й м р д ев с к в е
i o Киреевского района^.

А.Н. Абрамова

http://www.kireevsk.tularegion.ru

Приложение № 1
к распоряжению главы

муниципального образования
Шварцевское Киреевского района

от 18.04.2022 № 6

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от №

Об исполнении бюджета муниципального образования Шварцевское
Киреевского района за 2021 год

Заслушав отчет главы администрации муниципального образовании
Шварцевское Киреевского района «Об исполнении бюджета муниципального
образования Шварцевское Киреевского района за 2021 год», в соответствии со ст.
40 решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское
Киреевского района от 30.11.2016 № 50-154 «Об утверждении положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского
района», на основании Устава муниципального образования Шварцевское
Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования
Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
Шварцевское Киреевского района за 2021 год по доходам в сумме 26 170,10430
тыс. руб., по расходам в сумме 23 527,08631 тыс. руб., с превышением доходов
над расходами (профицит бюджета) в сумме 2 643,01799 тыс. руб. и со
следующими показателями:

а) исполнение по доходам бюджета муниципального образования
Шварцевское Киреевского района за 2021 год (приложение 1);

б) исполнение расходов бюджета муниципального образования
Шварцевское Киреевского района по ведомственной структуре расходов бюджета
за 2021 год (приложение 2);

в) исполнение расходов бюджета муниципального образования
Шварцевское Киреевского района по разделам и подразделам классификации
расходов бюджета за 2021 год (приложение 3);

г) исполнение муниципальных программ муниципального образования
Шварцевское Киреевского района по разделам, подразделам, целевым статьям,

группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального
образования Шварцевское Киреевский район на 2021 (приложение 4);

д) исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Шварцевское Киреевского района по кодам
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год
(приложение 5).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
обязательному обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района А. Н. Абрамова

Приложение № 2
к распоряжению Собрания депутатов

муниципального образования
Шварцевское Киреевского района

от 18.04.2022 № 6

СОСТАВ КО М ИССИИ
по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов
муниципального образования Шварцевское

Киреевского района «Об исполнении бюджета муниципального
Образования Шварцевское Киреевского района за 2021 год»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Абрамова Александра Николаевна Глава муниципального
образования Шварцевское

Киреевского района
2. Батуркин Василий Григорьевич Член Собрания депутатов

3. Капитонова Нина Ивановна Советник главы администрации
муниципального образования

Шварцевское Киреевского
района

4. Корнеева Наталия Степановна Начальник сектора экономики и
финансов администрации

муниципального образования
Шварцевское Киреевского

района
5. Ильина Ольга Валерьевна Старший бухгалтер сектора

экономики и финансов